הנאשם עצור, באיזוק אלקטרוני, ובית המשפט מנסה בכל פעם לקדם את שמיעת התיק, אולם לפני כל ישיבת הוכחות מוגשת בקשת דחייה, הקשורה בנסיבות שונות בהן ב"כ הנאשם לא יוכל להתייצב לדיון. נדמה כי עומס עבודתו של ב"כ הנאשם לא מאפשר לו להתפנות לניהול תיק זה.

סעיף 14(א) לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986 קובע כי "לא ייצג עורך דין לקוח, לא יקבל על עצמו לייצגו ולא ימשיך בייצוגו, אם קיים חשש שלא יוכל למלא את חובתו המקצועית כלפיו, בשל עניין אישי שלו, או בשל התחייבות או חובת נאמנות שיש לו כלפי אחר או בשל עומס עבודה או בשל סיבה דומה אחרת".

נוכח העובדה כי לא נטען לפני שנעשה כל שניתן היה לעשות, על מנת לקיים את ישיבת ההוכחות, וזאת בטרם הוגשה הבקשה לביטול המועד (ואף לא צורפה לבקשה תגובת המאשימה) - הבקשה לביטול מועד ההוכחות נדחית בשלב זה.

הצדדים יוכלו להידרש לעניין בסיום ישיבת ההוכחות הקבועה לתאריך 3.12.2024. ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.